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1. 33 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës)

	
	Emri  dhe mbiemri

	1. 
	Floride Maksut Rizanaj

	2. 
	Mirlind Shala

	3. 
	Majlinda Isufi

	4. 
	Antigona Potera

	    5.
	Duarta Januzaj

	    6.
	Ermira Topnica

	    7.
	Agnesa Manaj

	    8.
	Shqipe Krasniqi

	    9.
	Fatjonë Shaqiri

	10.
	Elmedinë Osman Jusufi

	11.
	Florenta Bashota

	12.
	Florina Zabërgja

	13.
	 Ilirjana Xhemajli

	   14.
	Ermir Gashi

	15.
	Blertë Hakaj

	16.
	Arbenita Ymeri

	17.
	Qëndresa Xhelili

	   18.
	Ermira Limani

	19.
	Ilirjana Morina

	20.
	Elza Rexhepi

	21.
	Edmonda Mazreku

	22.
	Leonita Sylaj

	23.
	Arjetë Marmullaku

	24.
	Marigona Maloku

	25.
	Adelina Matarova

	26.
	Verona Emini

	27.
	Afërditë Ferataj

	28.
	Majlinda Rama

	29.
	Leonita Maloku

	30.
	Kaltrina Hoti

	31.
	Erdona Gashi

	32.
	Fitore Haxhiu

	33.
	Agnesa Osmani
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